
                              埼 電 協 第  ８ ２ 号 

                               令和３年１１月  ５日 

 

 

県営住宅 消防・電気設備等 

保守点検業務 受託業者各位 

 

 

一般社団法人 埼 玉 県 電 業 協 会 

会  長 

 

岡 村  一 巳 
   (公印省略)   

 

令和３年度 県営住宅 消防・電気設備等保守点検業務 

第２回 実施説明会の開催(ご案内)と各種調査について（照会） 
 

日頃は当協会の事業につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、令和４年２月に実施される消防･電気設備等保守点検について、埼玉県住宅供給 

公社の委託を受けて（Ｒ３.１１.５契約締結）、業務内容の徹底を図るため下記のとおり 

説明会を開催いたします。業務ご多忙の折誠に恐縮ですが、業務ご担当者の出席をお願い 

いたします。（業務ご担当者が出席できない場合には、必ず代理の方の出席をお願いします。） 

また、同時に各受託業者様の現場責任者、連絡担当者、年末年始休業日についての調査も  

行いますので、ご協力の程宜しくお願いいたします。 

つきましては、別添報告書において各項目に記入の上、１１月１８日(木)までに事務局へ 

ご提出下さるようお願いいたします（ＦＡＸ０４８-８６４－０３２７)。 

なお、結果をとりまとめて公社へ報告いたしますので、必ず期間内にご回答下さるよう 

お願いいたします。 

 

記 

 

１．日   時  令和３年１１月２４日（水） １０：３０～ 

２．場   所 

 

建産連研修センター ２階 ２０１会議室 

（所在地：さいたま市南区鹿手袋4-1-7） 

３．内   容 
 

（１）点検実施に当たっての注意事項 

（２）報告書作成上の注意事項 

（３）該当住宅の消防訓練の協力について 

（４）その他 

  

  

４．問い合せ先  担 当 者：（一社）埼玉県電業協会 専務理事 荒川 

  
電話番号：０４８－８６４－０３８５ 

FAX番号：０４８－８６４－０３２７ 

 
    ※受付での検温・手指の消毒等、新型コロナウィルス感染拡大予防にご協力ください。 

※駐車場の利用はできませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

 

 



 

 

令和３年度 県営住宅 消防・電気設備等保守点検業務 

実施説明会の出席者・年末年始休業日等について（回答） 
 

                      

令和 ３ 年 １１月   日   

会 社 名  

電 話 番 号  

ふ り が な 

連絡担当者氏名 

 

 

 

 
※差支えなければ携帯番号をご記入下さい。 

（                  ） 

 

Ⅰ.点検業務実施説明会(１１/２４(水)開催)出席者報告 

 

出 席 ・ 代理出席 

                       （いずれかに○印をつけて下さい。） 

出席者氏名 

 
 
 

 

Ⅱ.現場責任者名について   注:契約時に公社へ提出した氏名をお書きください。 

 

氏 名 
 
 
 

 

Ⅲ.年末年始休業日について 

休業期間 
 
   月  日(  )～   月  日(  ) 
 

 

提出期限 令和３年１１月１８日(木)／提出先 FAX：０４８-８６４－０３２７ 


